

法人単位事業活動計算書

(自) 平成31年 4月 1日 (至) 令和 2年 3月31日

(単位: 円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収 益	就労支援事業収益	12,715,024	14,108,957	-1,393,933
		障害福祉サービス等事業収益	259,676,181	264,479,320	-4,803,139
		生活保護事業収益	388,510,076	380,678,527	7,831,549
		その他の事業収益	329,240		329,240
		その他の収益		9,038	-9,038
		経常経費寄附金収益	2,050,000	2,548,408	-498,408
	サービス活動収益計(1)		663,280,521	661,824,250	1,456,271
	費 用	人件費	372,869,384	372,022,872	846,512
		事業費	130,566,150	129,442,338	1,123,812
		事務費	68,349,600	71,450,468	-3,100,868
就労支援事業費用		14,895,347	15,708,433	-813,086	
減価償却費		44,460,764	40,199,508	4,261,256	
国庫補助金等特別積立金取崩額		-17,939,645	-18,627,463	687,818	
サービス活動費用計(2)		613,201,600	610,196,156	3,005,444	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		50,078,921	51,628,094	-1,549,173	
サービス活動外増減の部	収 益	受取利息配当金収益	16,790	16,091	699
		その他のサービス活動外収益	11,887,021	7,177,160	4,709,861
		サービス活動外収益計(4)	11,903,811	7,193,251	4,710,560
	費 用	その他のサービス活動外費用	37,200	44,800	-7,600
		サービス活動外費用計(5)	37,200	44,800	-7,600
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		11,866,611	7,148,451	4,718,160	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		61,945,532	58,776,545	3,168,987	
特別増減の部	収 益	施設整備等寄附金収益	15,000,000		15,000,000
		特別収益計(8)	15,000,000		15,000,000
	費 用	固定資産売却損・処分損	27,761	6	27,755
		特別費用計(9)	27,761	6	27,755
特別増減差額(10)=(8)-(9)		14,972,239	-6	14,972,245	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		76,917,771	58,776,539	18,141,232	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		442,526,634	352,657,095	89,869,539
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		519,444,405	411,433,634	108,010,771
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		93,857,000	84,763,000	9,094,000
	その他の積立金積立額(16)		188,457,000	53,670,000	134,787,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		424,844,405	442,526,634	-17,682,229